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Konserler ve tiyatroların yanı sıra; 
Ali Mahir Başarır, Veli Ağababa, 
Murat Ağırel, Mustafa Kemal Tut-
kun, Merdan Yanardağ, Prof. Dr. 
Emre Kongar da Ören Sahne’de 
söyleşi için halkla buluşacak. Plaj 
Voleybolu Şenliği, Trap Yarışması, 
Sünnet Şenliği, İllüzyon Gösterimi 
ve 31 Ağustos Cumartesi günü 
Ören’den seyircili olarak canlı 
yayın yapılacak “Serhan Asker 
ile Görkemli Hatıralar” programı ile dolu dolu 
festival için geri sayım başladı.
Burhaniye’yi kültür ve sanat ile anılan bir kent 
yapma yolunda çalışmalarını sürdüren 

Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, 
“34.’sünü düzenlediğimiz festivalimizde bu yıl 
dolu dolu bir program hazırladık. Amacımız 
herkesimden ve her yaştan vatandaşımızı 
kültür ve sanat ile buluşturabilmek. Burhani-
ye’de 5 gün sürecek kültür ve sanat yolcu-
luğuna davetlisiniz” dedi.

BAŞKAN DEVECİLER, “BURHANİYE’DE 
5 GÜN SÜRECEK KÜLTÜR VE SANAT 
YOLCULUĞUNA DAVETLİSİNİZ”

KONSERLERDE 
YILDIZLAR GEÇİDİ
28 Ağustos Manga, 29 Ağus-
tos Fatma Turgut, 30 Ağustos 
Demet Akalın, 31 Ağustos Feridun 
Düzağaç, 1 Eylül Merve Özbey 
konserleri ile bu yıl da Burhaniye Yaz 
Konserlerinde yıldızlar geçidi yaşan-
acak. İlk iki günün konserlerinin 
Ören Plajında ve sonraki üç konser-
in Taylıeli Amfi Tiyatroda yapılacağı 
festivalde Ören ve İskele Meydan-
ları’nda da konserler düzenlenecek. 
Ezgi Abacı, Osman Çiçek, Erdal 
Bayrakoğlu, Kutsal Evcimen, Hü-
seyin Turan, Zeynep Bakşi Karatağ, 
Haluk Tolga İlhan, Anıl Aydınlıgil ve 
Tayfun Uzun festival kapsamında 
sevenleri ile buluşacak.

Burhaniye Belediye Meclis kararı-
na istinaden ilçenin farklı yerler-
inde konuşlanmaya başlayan 

ruhsatsız ve izinsiz tiny 
house, prefabrik, hafif 
vb. yapılar Burhaniye 
Belediyesi Yapı Kontrol 
Müdürlüğünce tespit edil-
erek bulundukları yerlerden 
kaldırma ve yıkma işlemleri 
gerçekleştirilmektedir. Me-
clis kararının arkasında du-

ran Burhaniye Belediyesi, ilçenin 
hiçbir kamusal ve özel parsellere 
bu yapıların yapılmasına ve park 
haline getirilmesine müsaade 
etmemektedir.Burhaniye ilçesi 
Çoruk, Taylıeli, Pelitköy ve İskele 
Mahallelerinde konuşlanmış 
9 adet prefabrik yapı eleman-
ları, Burhaniye Belediyesi Yapı 
Kontrol Müdürlüğü ekiplerince 
bulunduğu yerden kaldırılmış ve 
yıkımları gerçekleştirilmiştir.

Mayıs 2022’de Burhaniye 
Belediye Meclisi’nin almış 

olduğu karar doğrultusunda 
ilçe sınırlarında motokaravan, 

çekme karavan, tiny house vb. 
ruhsatlı veya ruhsatsız araçların 
ve konteynerlerin parsel sınırı 

veya kurumsal alana konulması 
yasak olduğundan yıkım işlem-
leri bu doğrultuda yapılmaktadır.

 Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Başkanı 
ve Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler 
’in de sosyal belediyecilik uygulamalarına ilişkin 
deneyimlerini ve atılması gereken adımları aktardığı 
Sosyal Demokrat Belediyeler Eşgüdüm Kon-
seyi’nde devamlılığın sağlanarak Türkiye’de Sosyal 
Demokrat Belediyeciliğin yayılacağını ve paydaşlar 
ile birlikte eşgüdüm içerisinde yürütülecek olan 
projelerin daha güçlü olacağına inandığını belirtti.
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34.’sü düzenlenecek Burhaniye-Ören Turizm, Kültür ve Sanat Festivali’i 28 Ağustos 
Çarşamba günü başlıyor. Konserler, tiyatrolar, söyleşiler ve çeşitli etkinliklerle 7’den 70’e 

her kesime hitap eden dolu dolu program ile Burhaniye’de festival rüzgarı esecek.

BASKAN 
DEVECiLER’E
YENi GOREV

Sosyal belediyecilik örneklerinin 
arttırılması ve yaygınlaştırılması 
ana hedefi ile Cumhuriyet Halk 
Partisi (CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel Başkanlığında kuru-
lan, 14 büyükşehir ve 4 ilçe bel-
ediye başkanın yer aldığı Sosyal 
Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm 

Konseyi, ilk toplantısını CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Gökan 
Zeybek koordinesinde Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirdi.Sosyal belediyecilik 
uygulamalarının yaygınlaştırılması 
açısından sürekliliğinin sağlan-
acağı belirtildi.

SOSYAL 
BELEDİYECİLİKTE

ÖRNEK BELEDİYE

BURSEM’DE 
BASARIYA 
DEVAM
“Eğitimde fırsat eşitliği” 
için Burhaniye Belediyesi 
tarafından 5 yıl önce hayata 
geçirilen; Başkan Ali Kemal 
Deveciler’in vizyon projesi 
Burhaniye Belediyesi Sosyal 
Etkinlik Merkezi, başarı 
oranıyla bu yıl da birçok 
gencin yolunu aydınlattı.

5’inci sınıftan 12’inci sınıfa kadar 400 öğrenciye 
cüzzi bir ücretle okula destek eğitimleri sağlayan 
BURSEM, 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı için 
de tam kapasite ile kayıtlarını tamamladı. Sınav 
hazırlık grubu olan 12. Sınıf öğrencilerine; 10 ay 
boyunca düzenli deneme sınavları, birebir ders 
anlatımı imkanı, soru çözümü uygulamaları ve 
rehberlik hizmeti imkanı sunan BURSEM’de 

başarı oranı bu yıl da yüzleri güldürdü.  
2024 yılı üniversite yerleştirme 
sonuçlarının açıklanması ile YKS 
başarısı %90 olarak kaydedildi. 
Belediye Başkanı Ali Kemal 
Deveciler, “Burhaniye Belediyesi 
olarak öğrencilerimizin başarılarına 
katkı sağlamaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Gelecekte de aynı kararlılıkla 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
Gençlerimize başarılar diliyorum.” dedi.

A2024-2025 Sezonu Türkiye Kadınlar 
Basketbol Ligi fikstür çekimi, İstan-
bul Basketbol Gelişim Merkezi’nde 

gerçekleştirildi. 13 Eylül 2024 tarihinde 
başlayacak olan 2024-2025 Sezonu 

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi, 
30. hafta müsabakalarıyla 14 Nisan 2025 

tarihinde sona erecek.
Gerçekleşen fikstür çekimi ile birlikte 

Aslan Yol Burhaniye Belediyespor’un raki-
pleri belirlendi. Ligin ilk haftasında Aslan 
Yol Burhaniye Belediyespor, Burhaniye 

Atatürk Kapalı Spor Salonu’nda Çankaya 
Üniversitesi’ni ağırlayacak.

RAKİPLERİMİZ BELLİ OLDU

ASLAN YOL 
BURHANİYE BELEDİYESPOR’UN 

RAKİPLERİ BELLİ OLDU KAÇAK YAPILAŞMANIN 
ÖNÜNE GEÇİYOR

Burhaniye Belediyesi kaçak yapıların yıkımına devam ediyor. İlçe 
genelinde 3194 sayılı İmar Kanunu’na aykırı olarak yaptırılmış, yapı 

niteliği taşıyan yapılar için İmar Kanunu 32. ve 42. maddesi 
hükümleri  gereği yıkım işleri devam etmektedir. 

KORFEZiN BEKLENEN 
FESTiVALi BASLIYOR

5 GÜNE 5 AYRI TİYATRO
Tüm etkinliklerin ücretsiz olduğu festivalde, 5 güne 5 ayrı tiyatro ile sanatsever-
ler keyifli bir tiyatro yolculuğuna çıkacak. 28 Ağustos’ta Kadıköy Halk Tiyatro-
su’nun “Frida Kahlo” oyunu, 29 Ağustos’ta Levent Üzümcü ve Orhan Aydın 
tarafından Uğur Mumcu anısına sahnelenen “Unutma Bizi”, 30 Ağustos’ta 
Türkan Saylan anısına “Ben Türkan Saylan”, 31 Ağustos’ta komedi oyunu “İte 
Kaka”, 1 Eylül’de çocuk oyunu “Dedektif Çizmeli Kedi” Ören Amfi Tiyatro’da 
‘perde’ diyecek. Burhaniye BelediyesiBurhaniye Belediyesi

Burhaniye 
Belediye 
Başkanı 

Ali Kemal 
Deveciler

Sosyal demokrat belediyeciliğin öncü isimlerinden Burhaniye Belediye Başkanı Ali Ke-
mal Devecilerin’ de içerisinde yer aldığı Sosyal Demokrat Belediyecilik Eşgüdüm Konseyi 

(SODEMBEK), ilk toplantısını Ankara’da CHP Genel Merkez binasında ggerççekleştirdi.


